
Zarządzenie nr 127/2011
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 13.10.2011 roku

w sprawie  powołania  komisji  odbioru  końcowego  robót  realizowanych  pn.:  Remont  pracowni 
komputerowych w szkołach podstawowych i gimnazjach na terenie gminy Szydłowiec w ramach 
realizacji projektu  pn.:„ Równe sz@nse na starcie – przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 
Szydłowcu”, w ramach działania 8.3.  „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu-elnclusion” osi  
priorytetowej 8.”Społeczeństwo informacyjne- zwiększanie innowacyjności gospodarki”, Programu 
Operacyjnego  Innowacyjna  Gospodarka  2007-2013,  w  ramach  umowy  o  dofinansowanie  Nr 
POIG.08.03.00-14-129/10-00.
 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym( t.j. Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisję mającą dokonać odbioru końcowego robót - Remont pracowni komputerowych 
w szkołach podstawowych i gimnazjach na terenie gminy Szydłowiec.

§ 2

1. Do dokonania końcowego odbioru w/w robót upoważnia się następujące osoby:

    1.  Przewodniczący Komisji  Krzysztof Ziółkowski  - Urząd Miejski Szydłowiec
    2.  Członek Komisji               Marzena Karlikowska  - Urząd Miejski Szydłowiec
    3.  Członek Komisji               Milena Gruszczyńska   - Urząd Miejski Szydłowiec
    4.  Członek Komisji               Robert Kamienik          -  Urząd Miejski Szydłowiec   
         przy udziale:                     Andrzej Jarzyński          - Burmistrz Szydłowca.

2. W pracach komisji odbioru robót powinien  uczestniczyć przedstawiciel wyznaczony przez 
wykonawcę Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe „REMAR”  Rafał Makowski, z siedzibą:
26-500 Orońsko, ul.Brandta 48. 

§ 3
Wyznacza się odbiór końcowy robót na dzień: 19 października 2011 roku, o godz.12 .00 . 

§ 4
Celem powołania Komisji jest odbiór końcowy robót remontowych pracowni komputerowych w 
szkołach podstawowych i gimnazjach na terenie gminy Szydłowiec

§ 5
Po dokonaniu odbioru komisja rozwiązuje się.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                              Burmistrz Szydłowca      

Andrzej Jarzyński     


